Qualiter liber dei p̄uenientissime habet duas partes. Titulus. cdxx.

Hoc rectissi L. ap. iii.
ome apparet quō liber dei iā p̄ bat⁹ p̄uenientissime d̄ h̄re du as p̄tes generales. q̄ sunt duo testamēta. sc̄z testamētū ver⁹. et testamētū nouū. q̄m de⁹ p̄mo p̄missit ielum xp̄m. et postea de dit et ip̄leuit p̄missuz. **E**t iō liber p̄m⁹ ē Uer⁹ te liber p̄missionis: et p̄tinet oīa illa q̄ perti stamētū ad p̄missionē xp̄i. et ad p̄parationez et susceptionē. et sc̄ds liber est liber suscepti onis et adimpleriōis p̄missi. in q̄ p̄tinetur oīa illa q̄ p̄tinet ad ip̄az impletione p̄missionis. **E**t ambo isti duo libri faciūt vñū cōpletū librū dei. **E**t sic mirabiliter isti duo libri: et ista duo testamēta adinui cem copulant̄: p̄portionant̄ et se p̄sequunt̄. et vñ⁹ sine alio esse nō p̄t. q̄r p̄missio req̄rit adimplerationē: et adimplerio p̄sup ponit p̄missionē: et nō est dare mediū in ter ista duo. **E**t ideo liber sc̄ds seu sc̄m testamētū nouū: est liber et testamētū ve ritatis. q̄r veritas est q̄n illud q̄d p̄missit adimpleſ de facto. **E**t exinde p̄cludit in fallibiliter: q̄ antiquū testamētū est a do. q̄m in illo hoībus p̄missit saluator et noūs h̄o p̄satissaciōe et liberatiōe hoīm. ab obligatione peccati: vt p̄t p̄ suū p̄ces sum. modo p̄ priarchas. mō p̄ pp̄has. s̄ solus deus potuit facere talē p̄missionē: et nulla creatura neq; bona neq; malani si et parte dei. **E**t etiā infallibiliter cōclu ditur: q̄ nouū testamētū est a deo. q̄r ibi dicit q̄ illud quod p̄missum erat a deo iā impletū est. sed nullus potuit hoc dicere nisi deus seu ex parte dei. **E**t etiā appa ret mirabilis cordia inter librū nāte seu dia libi creatureꝝ: et in libꝝ scripture. q̄r creature dicunt et testificantur q̄ deus p̄posuerat Non
tētū ē
liber p̄
tac̄ ad
spēcōis
L. ap.
dia libi
nature:
scriptur

Ti. cclxxi De necessitate credendi

Ti. cclxvi. *Post la-* deliberauerat dare talē hoīez hūane na-
ture: si cur ipa indigebat p sat statuē sua:
re pbatū est iā: sed in libro scripture de⁹ p/
mitte talē hoīem. s. in antiquo testamēto. et
in novo testamēto de⁹ implet. pmissum. et
dat illuz hoīem. pmissum in antiquo. **E**t iō
apparet q̄ oēs libri dei sunt de illo hoīe.
pſu hoīis sc̄ de xp̄o: iūo q̄cqd de⁹ opat⁹ est post
de⁹ oia lapsu: totū est ppter istū hoīem nouū.
opat⁹ est et totū respicit hoīem nouū. qr̄ hūane na-
tura nō indigebat nisi isto hoīe nouo. sc̄
christo. et iō qr̄ iste hō debebat exire et ex/
trahi de natura humana: et suscipi in ea:
iō p̄tinue opat⁹ est in hoībo et circa homi-
nes: vt d̄ ipsi digne possit exire talis hō:
et vt digne possit in ea suscipi. nec cessavit
opari donec ille hō fac⁹ erat in humana
natura. **E**t sic cū iste hō deberet esse vni/
versalis toti humanenature. sequitur q̄
quicqd de⁹ operabat in humana natura:
totum ppter istum hominē operabat vs/
q̄ ad aduentum eius.